МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН
ХУТОР ЛЮБИМОВ

ПРИКАЗ

От 16 января 2020 года №27

хутор Любимов

О создании комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273- ФЗ «О проти-
водействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных
правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в
деятельности муниципального бюджетного дошкольного образовательного уч-
реждения детский сад №2 муниципального образования Щербиновский район

хутор Любимов (далее ДОУ), а также урегулирования конфликта интересов
приказываю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

председатель - заведующий Есипенко Н.И.
(должность, фамилия, инициалы)

члены комиссии - председатель ПК_ Чернова С.Г
(должность, фамилия, инициалы)

воспитатель Шаповалова Е.М.
(должность, фамилия, инициалы)

аведующий хозяйством Кандранина Ю.В.
(должность, фамилия, инициалы)

2. Комиссии активизировать работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений сотрудниками ДОУ, обеспечить контроль за соблюдением
сотрудниками законодательно установленных ограничений и запретов.
3. ответственному за ведение сайта (ШаповаловаЕ.М.) разместить данный
приказ на сайте ДОУ.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

заведующий муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения —::

детский сад № 2 муниципального образования ̀

Щербиновский район хутор Любимов Н.И. Есипенко

		2021-12-09T16:05:47+0300
	Есипенко Наталия Ивановна
	я подтверждаю этот документ